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
avec qui j’échange régulièrement sur mes 
prémonitions. Elle m’a vite persuadée 
d’exploiter ce don. J’ai donc mis à profi t 
l’écriture pour partager mes capacités extra-
sensorielles. Comme si un de mes anges 
gardiens m’avait donné le déclic pour écrire !

  Quelles autres surprises nous 
réservez-vous ?
Nathalie MARQUAY-PERNAUT : Une nouvelle 
scène de théâtre puisque je suis en tournée avec 

Miss, actrice, présentatrice… 
Nathalie Marquay-Pernaut enchaîne 
les rôles avec succès ! Elle a profi té de 
la Foire du livre de Brive-la-Gaillarde 
(19) pour nous dévoiler ses talents 
d’auteur. L’occasion de partager ses 
prémonitions qui appellent à de belles 
réfl exions dans son dernier livre 
« Moi, j’y crois ».

Par Christophe Ra� aillac  

les  « Tontons farceurs » avec Philippe Chevallier, 
désormais séparé de Régis Laspalès. Une comédie qui 
rend hommage, à travers des répliques percutantes, 
à l’univers déjanté de Michel Audiard façon… Agatha 
Christie. Sans oublier la télé puisque j’interviens 
régulièrement dans l’émission « Touche pas à mon 
poste » aux côtés de Cyril Hanouna.

  Quelles sont vos autres passions ?
Nathalie MARQUAY-PERNAUT : Je suis fan de sport 
automobile, tant pour piloter que pour désormais 

encourager mon fi ls. Trophée Andros ou F4, 
voilà des courses où je prends beaucoup de 
plaisir à conduire. Et pour profi ter de la nature, 
j’apprécie bien sûr les balades en forêt. Autre 
moment privilégié, lorsque nous allons faire 
notre marché avec mon mari, Jean-Pierre 
PERNAUT.

  Quel est votre lieu idéal 
pour vous ressourcer ?

Nathalie MARQUAY-PERNAUT : Pas besoin 
de partir loin puisque je me sens vraiment bien dans 
ma maison où nous partageons de bons moments en 
famille. Autre moyen de me ressourcer, la marche à 
pied qui me procure un grand bienfait !   

Propos recueillis le 6 novembre 2021

Elle nous invite à lire dans ses pensées !

Moi, j’y crois
« Un livre à cœur ouvert sur 

la relation très forte qui me lie 

à mon âme, à mes anges gardiens 

et à mes guides.»

Nathalie Marquay 
Pernaut

PRÉSENTENT
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Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

CUNFIN - Réf. 10043-386290. CENTRE - 10 min 
ESSOYES, Ravissante maison de village av jardin com-
prenant : Au rdc : cuis-repas, sal, sde et wc. A l'étage : 
palier, 2 ch et grenier. Cave sous partie, jardin clos sur 
le devant. Chauffage électrique.� 34 250 € 

32 000 € + honoraires de négociation : 2 250 € soit 7,03 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-368754. Proche centre, 
maison de Bourg rénovée compr: rdc: cuis ouvrant sur 
2 terrasses, séj av chem insert, salon av chem insert, wc. 
Etage: 3 ch dt 1 av balcon, sde et wc, grenier. Grange 
attenante, cave voutée. Dble terrasse, toiture récente, 
huisseries dble vitrage. CLASSE ENERGIE : D� 84 000 € 

79 500 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 5,66 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-369014. Maison de ville compr: 
Au rdc: cuis ouvrant sur cour, séj. En demi étage: sde et wc. 
A l'étage: palier, 4 ch, bur et grenier. Grange indépendante, 
remise en vis à vis av jardinet donnant sur rivière, jardin non 
attenant bordé par rivière et potager.� 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

VERPILLIERES SUR OURCE - Réf. 10043-
370129. Maison de village comprenant : Au rdc : cuis repas, 
séj, sd'eau et wc. Etage : 3 ch, sd'eau et wc, grenier. Grange 
attenante, chaufferie, cellier, cave voutée. Chauffage 
central fuel et huisseries double vitrage. Jardin arboré de 
1893m². CLASSE ENERGIE : D� 62 600 € 

59 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6,10 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-79526. CENTRE BOURG - Maison 
d'hab compr : 1ère partie : cuisine, séj, ch, sde, wc, grenier. Seconde 
partie : entrée, à l'étage : cuis ou buand, 3 ch, sde, wc. 2 Gges, cave, 
remise, cour intérieure, huisseries en double vitrage, chauffage 
élect, cour intérieure. L'ensemble sur 290m².� 106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur

GEVROLLES (21) - Réf. 10043-922483. Anc maison 
de chasse en partie rénovée: cuis repas, séj av chem insert, 
gde véranda de 25m², sde, wc, chaufferie. A l'étage: pce 
palière, 2 ch, bur, toilettes wc, grenier. dépend, cour et 
jardin. chauf central fuel, assainissement collectif. Jardin 
clos de 1618m². CLASSE ENERGIE : C� 111 000 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,71 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 10043-
262630. Une maison à usage d'hab et commercial compr: au 
rdc: entrée, cuis, salle de restaurant, salle de café, gge à usage 
de réserve, caveron, à l'étage: 4 ch, une sdb, grenier. Un pt bât 
comp de 2 pces. Une parcelle en nature de jardin.� 39 000 € 

36 500 € + honoraires de négociation : 2 500 € soit 6,85 % charge acquéreur

GRANCEY SUR OURCE (21) - Réf. 10043-
933107. Limite Aube, dans ravissant village de Côte d'Or, 
maison de village hab de suite. Rdc: véranda, cuis repas, séj 
avec poêle à granulés, ch, sdb, wc. A l'étage: palier, 2 ch et 
grenier. gge attenant, cellier, cour et jardin de 317m². chauf 
électrique et granulés, assainissement collectif.� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

BAR SUR SEINE 
- Réf. 10063/1142. Chemin 
des pêcheurs: appt de type 
III, au 1er étage de la copro-
priété av asc: gd hall d'en-
trée, cuis spacieuse, séj avec 
balcon sans vis à vis, 2 ch, sde, 
wc. Le bien comprend égale-
ment: cave et un emplact 
pour voit. Copropriété de 
200 lots, 2239 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: D� 54 860 € 

52 000 € + honoraires de négociation : 2 860 € soit 5,50 % charge acquéreur
N E U V I L L E 
SUR SEINE - Réf. 
10063/1047. Maison 
à usage d'habitation 
comprenant : au rdc : 
hall d'entrée, cuisine, 
séjour, salle de bains 
et WC. Au 1er étage : 
2 chambres. grenier et 
un pièce. Chaufferie. 
Garage. CLASSE 
ENERGIE : E� 50 000 € 

46 950 € + honoraires de négociation : 3 050 € soit 6,50 % charge acquéreur

PLAINES  
ST LANGE 
Réf. 10063/1140. Une 
maison d'habitation, com-
prenant : Au rdc : Entrée, 
WC, 2 pièces. Au premier 
étage : séjour, 1 ch. Grenier 
dessus. Cave dessous. 
Garage indépendant. Cour 
commune devant.� 16 000 € 
15 000 € + honoraires de négocia-

tion : 1 000 € soit 6,67 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR 
BARSE - Réf. 10063/1062. 
PROCHE DE LA GARE - Bel 
appt traversant au 2e étage pt 
immeuble: gd salon séj enso-
leillé avec balcon. cuis équipée, 
sdb, wc séparé. 2 ch, pte pce de 
rangt. Gge Cave Grenier Peinture 
refaite Charges communes 
(ménage électricité ordures 
ménagères) CLASSE ENERGIE : E

Loyer 480 €/mois CC,  
dont charges 50 € 

+ dépôt de garantie 430 €

32 rue Victor Hugo - BP 10 - 10110 BAR SUR SEINE
Tél. 03 25 29 80 47

35 grande Rue - 10210 CHAOURCE
Tél. 03 25 40 11 14

CHAOURCE - Réf. 
10063/794. EN PLEIN 
CENTRE DE CHAOURCE, 
à 30KM de TROYES et 
20KM de TONNERRE, une 
maison à usage d'habita-
tion composée : entrée, 
cuisine, salle à manger, 
une chambre, salle de 
bains, WC. A l'étage : une 
pièce avec un point d'eau, 
3 chambres. Cave. Grange. 
Terrain� 84 400 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € soit 5,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - 
Réf. 10063/55. AUX 
POVOSTS, Terrain à bâtir 
viabilisé Surface totale : 
1733m2 AH 34

42 600 € 
40 000 € + honoraires  
de négociation : 2 600 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

CHAOURCE - 
Réf. 10063/50. AUX 
POVOSTS, Terrain à 
bâtir viabilisé Surface 
totale : 2013 m² AH 31

47 925 € 
45 000 € + honoraires  
de négociation : 2 925 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

LES GRANGES - Réf. 10063/1110. Un 
terrain à bâtir d'une superficie totale de 2065 
m².

26 625 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 625 € soit 6,50 % charge acquéreur

Retrouvez l'intégralité des annonces sur

SÉLECTION 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

BIENS IMMOBILIERS À VENDRE
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Barsequanais • Bar sur Aubois • Pays d'Othe - Chaourçois  
Brienne Le Château/Région des Lacs • Romilly sur Seine/ Nogent sur Seine

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

TROYES - Réf. 10369/284. Dans résidente 
sécurisée, secteur Ed. Herriot Apt type 
III, 5er étage av asc, cuisine aménagée 
av balcon, salle à manger, 2 chambres av 
balcon, salle d'eau,WC. Cave - Garage - 
Copropriété de 109 lots, 2029 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

120 730 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 730 €  

soit 4,98 % charge acquéreur

BOUILLY - Réf. 10369/281. Maison à res-
taurer, Toiture à revoir. ABF. Entrée dans 
pièce à vivre (cheminée), coin cuisine, 
pièce, s/bains avec WC. Attenant garage. 
En face Dépendance à restaurer. Terrain 
267m².

68 630 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 630 €  

soit 5,58 % charge acquéreur

CHAMOY - Réf. 10369/231. Maison 
ancienne à rénover, entrée, cuisine, salle 
à manger, chambre, salle de bains, WC. 
Garage dans grange attenante. Terrain 
1048m². CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

99 200 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 200 €  

soit 4,42 % charge acquéreur

LIREY - Réf. 10369/228. Maison pans/
bois et briques. Entrée, salon/séjour, cui-
sine. amég et équipée, 2 chambres et 
dressing, bureau, wc, salle d'eau, buan-
derie. Terrasse couverte arrière. Grange 
aménagée, garage, cave. Terrasse avec 
abri. Ensemble très bon état. Ter 2005m2. 
CLASSE ENERGIE : D

277 030 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 12 030 €  

soit 4,54 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. 10369/282. Maison 
ancienne en très bon état au calme 
et sans vis à vis. Véranda, entrée dans 
salon/salle à manger (cheminée) ouvert 
sur cuisine amég. équipée, 1 chambre 
parentale avec salle d'eau privée + WC, 
2 chambres (placard), WC, s/d'eau, buan-
derie, gde pièce. Ter 1638m². Remise. 
CLASSE ENERGIE : D

256 190 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 11 190 €  

soit 4,57 % charge acquéreur

ASSENAY - Réf. 10369/267. Terrain à 
bâtir en bout de village au calme, non via-
bilisé parcelle de 1.574m².

49 820 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 2 820 €  

soit 6 % charge acquéreur

JEUGNY - Réf. 10369/31. Terrain à bâtir, 
non viabilisé. Lot n°1 = 21a 84ca pour 
33.920 € Négo Incluse

33 920 € 
32 000 € + honoraires de négociation : 1 920 €  

soit 6 % charge acquéreur

TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Réf. 10361/2295. 
Centre ville, appart en parfait état, 34 m², petite 
copro, cuisine équipée ouverte sur pièce de vie, 
1 ch, sd'eau avec wc, placards. Copropriété de 6 
lots. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 58 650 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 650 € soit 6,64 % charge acquéreur

VENDEUVRE SUR BARSE - Réf. 
10361/2296. Pavillon de plain-pied à rénover, 
86 m², entrée, cuisine, salon-séjour, 3 ch, salle 
d'eau, wc. Garage et cave au sous-sol. Sur 663 
m² de terrain. CLASSE ENERGIE : E� 99 850 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 850 € soit 5,11 % charge acquéreur

MAGNANT - Réf. 10361/2293. Sortie A5, 15 
min des lacs, propriété à rénover, 350 m² de volume 
(cuisine, sdb, 6 pièces, grenier). Dépendance de 85 
m². Sur 3450 m² de terrain. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C � 187 400 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € soit 4,11 % charge acquéreur

MONTREUIL SUR BARSE - Réf. 
1036102/2255. CORPS DE FERME sur 3989m² : - 
MAISON 170m² : cuis, séj, sal, 4 ch, SDE, WC, - Grenier, 
véranda, GRANGE 240m², ECURIES 250m², REMISE de 
35m², CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 259 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur

RUVIGNY - Réf. 1036102/2254. PAVILLON PP 
150m² sur 1000m² : - rdc : cuis am séj/sal ac chem, 3 ch, 
sdb, wc, - étage : pièce palière, 1 ch parentale sde/wc, 
grenier, - Gge Terrasse. CLASSE ENERGIE : D� 259 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur

ST PARRES LES VAUDES - Réf. 
1036102/2274. DANS RÉSIDENCE SÉCURISÉE, 
au 1er ETAGE, APPT T3 d'environ 67m² : - entrée 
av placard, cuis ouverte sur séj/sal, 2 ch, sde, WC, 
Terrasse, 2 places de stationnement, Dépendance. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.�

Loyer 605 €/mois CC, dont charges 35 €  
+ honoraires charge locataire 500 € + dépôt de garantie 570 €

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 - cyril.guerinot.10064@notaires.fr 
depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/484. CENTRE 
VILLE - Appt de 80 m² situé au centre ville avec 
entrée, séj, cuis , 2 ch , 1 salle bains, un cellier, 
une buanderie au 2e étage av ascenseur et un 
garage en sous-sol. Copropriété de 5 lots, 1292 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E

73 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/478. CALME 
- A proximité du centre ville, un appt de type 3 
de ppied d'env 80 m² : une cuis équipée, un dres-
sing, un cellier, un wc, une sdb, 2 ch, un séj salon 
ouvrant sur un jardin clos. pkg privé Copropriété 
de 40 lots, 960 € de charges annuelles, procé-
dure diligentée. CLASSE ENERGIE : C

82 000 €  (honoraires charge vendeur)

ARSONVAL - Réf. 10379/495. CALME - 
Pavillon sur sous-sol de 80 m² :entrée, cuisine 
aménagée équipée, séj, 3 ch, WC, salle d'eau. Au 
sous-sol un grd gge, un atelier. Terrain de 983 
m². CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

130 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/488. 
CALME - Maison en pierre: cuisine, séjour, 
salle de bains, WC, 2 chambres et une pièce 
aménageable. Atelier, garage et cave voutée. 
Greniers aménageables et cour de 50m². 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

80 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/489. CALME - Maison mitoyenne 
de 137 m² : cuisine avec cheminée, séjour-
salon, salle d'eau, chaufferie. Au 1er étage 3 
chambres, un grenier aménageable. Garage et 
jardin. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D

85 000 €  (honoraires charge vendeur)

BRIENNE LE CHATEAU - Réf. 
10379/492. CALME - Venez découvrir ce vaste 
terrain de 30 729 m² à usage de construction 
commerciale. Possibilité de le découper en 3 
voir 4 Parcelles avec un accès individuel.

40 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me E. REMY
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 - eric.remy@notaires.fr 
www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

BOSSANCOURT - Au 
calme d'un joli village avec vue 
imprenable sur la plaine, Belle 
Maison de Caractère. Rdc: salon 
avec chem, sàm ouverte sur la 
cuis A/E, Cellier, wc, chaufferie. 
Etage: 4 ch dont une avec sdb, 
sdd avec wc. 2e étage: pce de 25 
m2 et grenier aménageable de 
40 m2 env. Cave, gge.
199 000 €  (honoraires charge vendeur)

CHALETTE SUR VOIRE 
- Maison d'habitation d'envi-
ron 73 m², à rénover, compo-
sée d'une entrée, une grande 
cuisine, une salle à manger, 3 
chambres, Salle de douche, WC. 
Chauffage Gaz avec chaudière 
neuve. Une dépendance de 120 
m². Terrain de 836 m² CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

79 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS 
- Dans cadre verdoyant et au calme 
d'une impasse, maison de 110 m². 
Rdc: entrée cathédrale, séj avec 
poêle à granules, cuis A/E, bureau, 
wc. A l'étage, 2 ch dont une avec 
mezz, sdb avec wc et dressing atte-
nant à l'une des ch. Gge. Toiture 
neuve. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B
239 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation.51081@notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/617. Rue du gilliard, maison 
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
gge. pte terrasse. A l'étage: 
pte mezz, 2 ch parquetées 
dt une av placd et chem, 
bureau, parties greniers 
aménageables. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C� 60 420 € 
57 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 420 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1039M. Maison 
ancienne à rafraîchir sur 
368m², 175m²: entrée 
desservant dégagt, sdb, 
wc, sal, placd, séj, cuis. 
A l'étage: dégagt, 4 ch, 
wc. Haut grenier amé-
nageable. Cave. ptes 
dépend sur l'arr. Grange 
non attenante à usage 
de gge dble. Terrain 
clos 368m². Chauf Ind. 
� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 500 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1033I. Immeuble de 
commerce et d'habita-
tion composé de murs de 
boulangerie-pâtisserie et 
son habitation : magasin, 
sàm, cuis. 1er étage : 3 ch, 
sdb, dégagement.Cour. 
Remises et autres dépen-
dances. 565 m² terrain clos 
et arboré. CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C
� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1036I. Propriété compr 
au rdc: Ancien magasin, arr 
boutique, couloir avec évier, 
pt sal av chem, anc cuis, 
débarras. En demi étage: 
mezz. A l'étage: 2 ch, autre 
pce et grenier. Cave voûtée 
sous partie de la maison. Pas 
de chauf central, pas de sani-
taires, état général passable. 
Au fonds de la propriété, 
grange av cave voûtée sous 
partie et autres ptes dépend. 
Jardin entre les bât, clos de 
murs de 400m².� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

MAGNANT - Réf. 
V1023T. Sortie Autoroute, 
proche BAR SUR SEINE, 7 
parcelles de terrain à bâtir, 
viabilisées, de 793m² à 1123m² 
allant de 23.550 € négociation 
incluse (2140 €) à 33.350 € 
négociation incluse (3.030 €). 
Prévoir prescriptions bâti-
ments de France et fosse sep-
tique.� 23 550 € 

21 411 € + honoraires de négocia-
tion : 2 139 € soit 9,99 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1024G. Local et fonds 
de commerce garage-car-
rosserie d'environ 650m² 
sur 1172m². Chauf. gaz. 
Isolation 2012.� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négocia-

tion : 11 500 € soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. P1017M. Maison 
ancienne à restaurer 95m² + 
grenier aménageable: cuis nue, 
salon, chambre/bureau, pce de vie 
dble avec chem. à l'âtre, placds, 
sde wc, accès cave, pte ch, salon. 
Dépend non attenante à rénover. 
dépend attenante. Terrain clos 
arboré 722m². Chauf ind gaz. 
CLASSE ENERGIE : E� 68 900 € 

65 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 900 € soit 6 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 971T. Proche 
lacs, 28, route de Brévonnes, 
terrain à bâtir 1673m² non 
viabilisé.

33 000 € 
30 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 000 € soit 10 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 975T2. 
VILLIERS LE BRULE, 22, route 
des lacs, Terrain à bâtir à viabi-
liser 2146m² clos arboré plat.

58 300 € 
55 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 300 € soit 6 % charge acquéreur

BESSY - Réf. M1009M. 
Proche ARCIS, à BESSY, maison 
ancienne rénovée, 94m² + gre-
nier aménageable : entrée sur 
pièce de vie double, cuisine à 
l'américaine, sde, wc, 3 chbres. 
Grenier aménageable. Grange 
non attenante. Terrain 1500m² 
environ en cours de bornage.

130 200 € 
124 000 € + honoraires de négocia-

tion : 6 200 € soit 5 % charge acquéreur

PLANCY L'ABBAYE 
- Réf. 938M. Maison ancienne 
à rénover entièrement 121m² 
+ grenier aménageable : PP 
+ étage : Entrée desservant 4 
pièces, cuisine, sdb, wc buan-
derie + étage. Terrain 2968m² 
clos arboré. Dépendances. 
Chauf central. CLASSE ENERGIE 
: E� 79 500 € 

75 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 500 € soit 6 % charge acquéreur

LES GRANDES 
CHAPELLES 
Réf. 1002T. Nord de TROYES, 
parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisée de 667m² clos et 
arboré.

19 800 € 
18 000 € + honoraires de négocia-

tion : 1 800 € soit 10 % charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -  10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC

VENDEUVRE  
SUR BARSE 
Réf. V1022M. CENTRE - Petite 
Maison anc à rénover entièrement 
:rdc : cuis séj et wc. A l'étage : 1 
ch.  Grenier. Cave accès par exté-
rieur. Petite dépendance non atte-
nante. Terrain 124m².� 19 800 € 

18 000 € + honoraires de négocia-
tion : 1 800 € soit 10 % charge acquéreur

STE SAVINE 
Réf. 1038A. CENTRE - 2e étage, copro 
moyenne 16 lots, appt T2 48.98m² : entrée 
avc placard, wc, pièce de vie carrelée, ch av 
placard, cuisine à rafraîchir, salle de bains 
à rafraîchir, buanderie.  Cave.  Place de 
parking privative. Chauf. ind. élec. 1100 € 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : A�

90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 €  

soit 6 % charge acquéreur
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Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com



Secteur

23Continuez votre recherche sur 

Agglomération Troyenne

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

TROYES - Réf. 10376-1019. COURTALON - 
APPARTEMENT type 2 comprenant : Entrée, cuisine, 
wc, salle d'eau, séjour, couloir, une chambre. Une 
cave Surface habitable : 42.89 m² Taxe foncière : 
584 Euros Charges mensuelles : 50 Euros Chauffage 
: Gaz individuel Copropriété de 15 lots CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 60 420 € 

57 000 € + honoraires de négociation : 3 420 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1007. A 2 pas de l'Hôtel de 
ville, au 2e étage d'un bel immeuble de style hauss-
mannien, appt offrant parquet, moulures et chemi-
nées : dble séj donnant accès à un balcon filant, 2 ch 
dt 1 avec dressing, sde, wc, buand, cuis aménagée. 
Cave et une ch au 4ème étage. L'ensemble est en 
exc état. Appt traversant, lumineux, superbe poten-
tiel. Surf hab: 124.77 m². Copropriété de 11 lots, 
1100 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 298 000 € 
288 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 3,47 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1020. ARGENCE - 
Secteur Argence: Dans maison en pierre, appt 
en duplex bénéficiant d'un pkg et de 2 caves 
dont l'une voûtée. 2e étage: pces de réception 
pour 71 m², une ch, 2 bureaux, cuis, sdb et 
wc. 3e étage: 4 ch, sdb, sde, wc. 2 caves et un 
pkg. Copropriété de 13 lots, 4800 € de charges 
annuelles.� 396 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € soit 4,21 % charge acquéreur

BREVIANDES - Réf. 10376-1013. Maison 
de 1994 sur terrain de 1220 m² avec 2 gds garages 
et ssol. Salon séj, cuis aménagée, 4 ch dt 1 au rdc 
avec sa sde, sdb, 2 wc. Les extérieurs (jardin, clô-
ture) viennent d'être refaits. Ssol : pce aménagée, 
cave, buand aménagée. Très BE général. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B� 355 000 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,90 % charge acquéreur

LES RICEYS 
- Réf. 10376/987. 
M A I S O N 
mitoyenne avec 
pte grange en 
pierre à rénover. 
Rez de chaus-
sée: cuis, séj, wc. 
1er étage: palier 
desservant  sde 
et 2 chambres en 
enfilade Cave Une 
grange en pierre 
L'ensemble est à 
rénover. Toiture 

à reprendre en partie Surface hab 75 m² et 
grange de 27 m² sur terrain de 92 m² CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

25 000 € 
22 000 € + honoraires de négociation : 3 000 €  

soit 13,64 % charge acquéreur

ST ANDRE 
LES 
VERGERS 
Réf. 10376-1016. 
Maison jumelée 
sur un côté se 
composant d'un 
rez de chaussée et 
un étage : Rez-de-
chaussée, salon-
séjour ouvrant 
sur la cuisine, 
salle d'eau avec 
wc Premier étage 
: deux chambres. 
Cave CLASSE 

ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G

127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 €  

soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 10376-1010. UNE 
MAISON d'hab jumelée compr: rdc: entrée avec 
un placard, séj salon, cuis aménagée, cellier, 
wc. 1er étage: palier, sde, 3 ch avec placards Un 
gge Jardin Quelques travaux à prévoir (cuis, 
sde..) Taxe foncière: 850 Euros CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : F

139 920 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/1018. Maison de 
ppied de 4 pces dont 2 ch sur ssol : salon séj 
redonnant sur une terrasse, cuis aménagée, 
2 ch, sdb, wc Ssol complet. Terrain de 646 m² 
Surface hab loi Carrez: 70 m2 Surface sous sol: 
75 m2 chauf: Electrique Date de constr: 1982 
Taxe foncière: 1237  € CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C

196 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5,95 % charge acquéreur

OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

STE SAVINE - Réf. 10378/998. Appt d'une surface 
de 27m² av un balcon de 7.50m², et une place de station-
nement en sous-sol comprenant : entrée, sd'eau av wc, 
cuisine équipée ouverte sur sal Copropriété de 70 lots, 
420 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : A

79 800 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/980. Studio de 
16m² au rdc idéalement situé comprenant : 
une grande pièce avec kitchenette, wc, salle 
d'eau Petite copropriété avec peu de charges 
Copropriété de 15 lots, 240 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

42 800 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/999. CENTRE VILLE - 
Appt plein centre d'une surface d'environ 65m², 
au 2e étage av ascenseur comprenant : une 
entrée, sal-séj semi ouvert sur cuis équipée, sdb, 2 
ch, wc Copropriété de 244 lots, 2760 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D

110 500 €  (honoraires charge vendeur)

BUCEY EN OTHE - Réf. 10378/986. 
Maison d'une surface d'environ 157m² compre-
nant : Au rdc : entrée, cuisine équipée ouverte 
sur salon, séjour, 1 ch, sd'eau avec wc Au 1er : 
grande pièce isolée Cave Terrain de 1797m² 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C

189 000 €  (honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 10378/956. Maison d'une sur-
face de 180m² sur sous sol comprenant : Au rdc 
: entrée, cuis, salon-séjour, sdb, une ch, wc Au 1er 
: palier, 2 ch, sdb, bur, et mezzanine sous-sol, ter-
rain de 2500m² CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

200 320 €  (honoraires charge vendeur)

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
10378/989. Maison plein centre d'une surface 
d'env 146m² compr: Au rdc: entrée, cuis équi-
pée, salon séj avec insert, une ch, sdb et de 
douche, wc Au 1er : palier aménagé en salle tv, 
une ch avec sdb, une ch gge, terrain de 992m² 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B

298 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/1000. Maison de 
plain pied d'une surface d'environ 72m² com-
prenant : entrée, salon-séjour avec insert, 
une cuisine, wc, une salle d'eau avec wc, deux 
chambres Un garage, une petite dépendance, 
terrain de 343m². CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D

147 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/995. Maison jumelée 
d'un côté de 85m² avec terrasse, idéal inves-
tisseur, louée 800 € jusqu'en juillet 2023. Rdc: 
sde avec wc, cuis équipée sur salon séj. Au 1er: 
2 ch, bureau, sde avec wc. Terrasse, une place 
de stationnement, gge. Copropriété de 39 lots, 
75 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B

195 080 €  (honoraires charge vendeur)

MATHAUX - Réf. 10378/816. Propriété 
avec dépendances, idéal Chambres d'hôtes 
d'une surface d'environ 287m² comprenant : 
Rdc : Entrée, bureau, cellier, salon-séjour, cui-
sine équipée Au 1er : 3 chambres, 3 salle de 
bain, 3 wc Dépendance à rénover, garage ter-
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
maison d'hab compr: Au rdc: une entrée sur un porte 
rue, une véranda, une cuis, une sàm + placard, une sdb 
+ wc, une ch + placard. A l'étage: un grenier aména-
geable. Des dépend. Une grange et un ancien atelier. 
Un jardin. Citerne gaz CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F � 58 000 €  (honoraires charge vendeur)

VAVRAY LE GRAND - Réf. 51081/643. 
Une maison à usage d'hab, compr au sous sol: 
gge, cave, atelier chaufferie au rdc surélevé: 
entrée avec placard, cuis aménagée et équi-
pée, sde, wc, 2 ch, sàm salon chauf central au 
fuel. Tout à l'égout. Terrain autour clos. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

90 000 €  (honoraires charge vendeur)

VITRY LE FRANCOIS - Réf. 51081/638. 
Une parcelle de terrain à bâtir.

61 820 €  (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

SEZANNE - Réf. 043/1440. Dans 
une résidence sécurisée av ascenseur, 
appt situé au 3e étage, traversant, 
d'une superficie de 86,41 m²: cui-
sine, salon-salle à manger, 2 ch, sdb, 
douche et WC. Cave. Copropriété de 
140 lots, 2000 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: D� 101 175 € 
95 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 175 € soit 6,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE - 
Réf. 043/1454. Maison composée 
au rdc : entrée, cuisine, salon- sàm, 
une salle d'eau, 2 ch, cellier. A 
l'étage : palier, grenier, salle d'eau, 
couloir, 2 ch, grand grenier av une 
ch. Jardin d’environ 1 000 m² av 
remise à usage de garage. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.� 90 525 € 

85 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 525 € soit 6,50 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 
043/1456. Terrain à bâtir non 
viabilisé d'une surface de 641 
m² et une longueur de façade 
de 22,26 m.

74 000 € 
70 000 € + honoraires de négocia-

tion : 4 000 € soit 5,71 % charge acquéreur

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2359. CENTRE ET 
GRAND CENTRE - Secteur Ponsardin bd de la 
paix, dans Copropriété rénovée, un appt 3 
pces état neuf situé au 1er étage compr une 
pce de vie de 25,50 m² avec cuis équipée sol 
parquet, sdb, bureau de 9 m², une ch de 11 m². 
chauf indiv (radiateur à inertie sèche). VMC. 
Belles prestations intérieures. poss achat pkg. 
Copropriété. CLASSE ENERGIE : C

215 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2358. CENTRE ET GRAND 
CENTRE - En exclusivité, secteur PONSARDIN 
BARBATRE, dans impasse au calme, maison de 
ville construite en 2000 : cuis avec chaudière gaz, 
wc, séj salon sol ; à l 'étage un palier distribuant 3 
ch, sdb, sdd, wc. Jardinet sur l'arr. Gd gge. chauf 
central au gaz. charges de copro : 204  €/tri-
mestre (eau, syndic). DPE en cours de réalisation. 

416 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

VILLERS ALLERAND
Maison mitoyenne sur toute la 
longueur comprenant : au-rez-
de-chaussée : cuisine équipée de 
17 m2, séjour de 24 m² actuelle-
ment à usage de bureau, salle de 
bains, wc, remise. 1er étage : Palier, 
chambre de 12,60 m², espace nuit, 
wc. 2e étage : chambre de 13,20 
m². Cour. Garage un véhicule. 
Secteur calme, commerces, gare 
et écoles à proximité. La gare 
TGV Bezannes est à 9 kms. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

260 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier.51067@notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 21C04. Secteur 
Rue du Jard, appt de type 4, dans 
pte copropriété : Entrée, salon, 
cuis équipée, 1 ch donnant sur 
rue, 2 ch mans en enfilade don-
nant sur cour, sdb, wc. chauf indiv 
au gaz Fenêtres PVC dble vitrage 
Fibre optique Cave Copropriété 
de 5 lots, 972 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C
192 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 21J02. En exclu-
sivité, secteur POMMERY, à prox 
du parc de champagne et des gds 
axes routiers, Maison mitoyenne 
des 2 côtés, de type 5. Rdc: salon 
séj, bureau, buand, cuis meublée 
et équipée, wc. A l'étage: ch paren-
tale avec cab toil, 2 ch, sdb. Grenier. 
Dépend (atelier et stockage), gge 2 
voit. Ssol, cave. CLASSE ENERGIE : C
283 500 €  (honoraires charge vendeur)

TINQUEUX - Réf. 21K01. 
Secteur résidentiel proche ttes 
commodités et axes routiers (A4/
A26/N31), centres commerciaux, 
maison mitoyenne d'un seul côté. 
Rdc: espace rangt, buand. Gge, 
espace cave/chaufferie en ssol. 1er 
étage: cuis A/E, salon séj, ch av 
pt d'eau, wc. Au 2e étage: 3 ch, 
sdb av sanibroyeur. Jardin. Beau 
potentiel. Combles isolés. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
265 000 €  (honoraires charge vendeur)

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com
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Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. Triangle de REIMS 
EPERNAY CHALONS, maison 
compr ssol complet aménagé en 
salle de réception cuis et chauf-
ferie. 1er étage: cuis amén, pce de 
vie, salon sàm sdb wc bureau. 2e 
étage: ling 3 ch wc et sde. Jardin, 
cour. Gge avec grenier, dépend. Le 
tout sur 350 m² en BE général. Poss 
d'acquérir ou de louer un bât pro-
fessionnel de 120 m² au sol et 100 
m² à l'étage. CLASSE ENERGIE : F
198 000 €  (honoraires charge vendeur)

AMBONNAY - Maison: 
buand avec accès à une 1ère cave 
wc salon avec chem et sàm cuis 
aménagée Etage: 2 ch sdb wc 
cour devant la maison avec accès 
à une 2ème cave. chauf élec-
trique, fenêtres, portes fenêtres 
en aluminium et volets roulants 
électriques le tout en parfait état. 
CLASSE ENERGIE : E� 239 500 € 

230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 500 € soit 4,13 % charge acquéreur

ATHIS - Réf. ATHIS. Entre 
Epernay et Chalons en 
Champagne longère : entrée 
sous porche à gauche corps 
d'hab comp: cuis aménagée 
salon séj. une arr cuis chauffe-
rie une ling sdb wc Etage: 4 ch 
2 sdb un salon. jardin arboré 
appentis atelier gge et un 
chalet. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C
519 000 €  (honoraires charge vendeur)

SCP COUTANT et LAMARQUE-TCHERTCHIAN
84 rue Paul Douce - BP 18 - 51480 DAMERY

Tél. 03 26 58 68 49 - immobilier.51024@notaires.fr 
coutant-lamarque-damery.notaires.fr

BOURSAULT - Réf. 51024-
171. Une maison d'habitation 
élevée sur caves. Cour sur l'avant. 
Rdc : véranda, cuisine, séj, wc et 
sdb,  sal et pièce donnant sur jardin. 
A l'étage : Palier distribuant 2 ch. 
Grenier au-dessus. A l'arrière : petite 
dépendance et parcelle de jardin. 
Bâtiment attenant.� 188 114 € 

180 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 114 € soit 4,51 % charge acquéreur

DAMERY - Réf. 51024-
174. Maison d'habitation 
comprenant : Entrée, cuisine, 
sdb avec wc, cuisine, séjour, 
véranda et débarras. Au 1er 
étage : palier, 4 chambres, 
salle de douche et wc. Au 2e 
étage : 3 grandes pièces

182 915 € 
175 000 € + honoraires de négocia-

tion : 7 915 € soit 4,52 % charge acquéreur

DAMERY - Réf. 51024-175. Cour en 
entrant distribuant: Une maison à usage 
d'hab sur 2 nivx d'env 155m² hab: cuis, 2 
wc, sàm, buand, salle de jeux, 4 ch, sdb, 
pce noire et grenier. Attenant au corps 
d'hab: chaufferie, gge 2 véh, remise. 
Locaux anciennement à usage prof av 
accès indép, d'env 125m² sur 2 nivx, rdc: 
salle d'attente avec sanitaires, 2 pces. A 
l'étage: bureau, grenier.� 292 100 € 

280 000 € + honoraires de négocia-
tion : 12 100 € soit 4,32 % charge acquéreur

SCP CROZAT, PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ,  
G. CROZAT et Maître F. Rochette notaire salariée

23 avenue de Reims - 51390 GUEUX
Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr  

crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 51066-1607. 
PORTE PARIS - COURLANCY - Proche 
TINQUEUX Au 1er étage d'une rési-
dence récente, appt T5 de 190 m² 
hab env : Salon/séj, cuis ouverte, 
2 sdb, 2 dégagements, 2 wc, 4 
ch. 2 terrasses, cave, gge triple.  
4 copropriétaires et 14 lots. Charges 
de copropriété annuelles : 2000  €. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
470 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51066-1608. 
CLAIRMARAIS - Type 4 de 102m² 
hab plus pce de 30m² à usage 
de salon en entresol, rdc : pce 
ppale compr entrée salon séj cuis 
ouverte, buand, wc. Entresol: 
Salon, cave voutée. 1er étage: 
mezz (poss création ch), sdb, 2 
ch. Cave voutée, Cour. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
305 000 €  (honoraires charge vendeur)

ST BRICE COURCELLES 
Réf. 51066-1610. Dans lotisse-
ment, maison récente édifiée sur 
2 nivx de 138m² hab. Rdc: Entrée, 
Salon/séj, cuis, wc, Bureau, 
buand. R+1 : Palier, 3 ch dont 
une avec dressing et sdd, sdb, wc 
gge, Terrasse, Jardin, Vide sani-
taire complet. CLASSE ENERGIE : 
C. CLASSE CLIMAT : A
460 000 €  (honoraires charge vendeur)

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

CONGY - Réf. VENTE 
MAISON A CONGY. Maison, 
Au ssol: un gge, chaufferie et 
rangts. Au rdc: entrée, WC, cuis, 
salle de séj, sal. Au 1er étage: 3 
ch, palier, sdb Grenier au-dessus. 
Jardin. Panneaux solaires sur le 
toit. Fenêtres dble vitrage avec 
volets roulants électriques. Porte 
de gge automatique.� 123 040 € 

118 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 040 € soit 4,27 % charge acquéreur

ORBAIS L'ABBAYE - Réf. 
MAISON ORBAIS L'ABBAYE. Maison, 
Au rdc: entrée, salle de séj av chem et 
insert, sdb, wc, cuis, véranda sur cour, 
Au 1er étage: palier, 3 ch dont une avec 
placard penderie, Au 2e étage: une 
pce à usage de bureau ou ch, palier 
et grenier. Contigüe à la véranda: pte 
cour avec appentis. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

VERDON - Réf. MAISON VERDON. 
Maison d'hab et dépend. Rdc: cuis sàm 
sal 2 ch wc dress buand douche cellier. 
Etage: 3 ch suite parentale av sdb 1 
sdb 1 bureau mezz pce palière. Ssol: 
chaufferie: pompe a chaleur air/eau 
chaudière a granulés de bois. Caves 
voûtées (3) dépend Grange Bassin ali-
menté par une source. Superficie hab: 
320 m² env.� 516 500 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 

soit 3,30 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

EPERNAY - Réf. 51011-936451. Appt au 4e 
étage sans ascenseur compr au rdc: Cui, Séj, 1 ch, 
Salle de bains, WC, Dégagement, Un placd, Escalier, 
2 terrasses  A l'étage : 1 ch, Cabinet de toilette, 
Dégagement, 2 terrasses  Une place de stationne-
ment, Un cellier CLASSE ENERGIE : D� 182 352 € 

174 000 € + honoraires de négociation : 8 352 € soit 4,80 % charge acquéreur

COIZARD JOCHES - Réf. 51011-932301. 
Une maison d'habitation à rénover compre-
nant : Cuisine, Salon/Salle à manger, Couloir, 4 
ch, sdb, Cellier, WC Dépendances, Cave  Jardin. 
Négociable dans la limite du raisonnable CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

ECURY LE REPOS - Réf. 51011-932080. 
Maison d'habitation compr au rdc : Cuisine, 
Sal, sàm, sdb, WC, Cellier. A l'étage : 3 ch, Une 
pce noire. Dépendance av cuis d'été, cellier, 
cave atelier, grenier. Grande grange et un gre-
nier. Jardin. Négociable dans la limite du raison-
nable CLASSE ENERGIE : D� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur

ST MARTIN D'ABLOIS - Réf. 51011-235. Au rdc: 
Entrée, dégagt, séj/sàm, cuis, arr cuis, bur av wc, véranda, 
1er étage: bur ou ch, 1 ch av sde, ling, suite parentale av 
2 dress et sdb, 2e étage: s.de jeux av pce noire, wc, ch av 
cab toil et douche, ling. Ssol: gge, coin cave, bûcher. Cour. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : C� 497 800 € 

475 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-155. Immeuble de RAPPORT. 1) 
appart F4 au 1er étage: sdb, Sal de séj, Cuis, 3 Ch, douche, wc. 
2) appt F2 au 2e étage: Séj, Cuis, sdb, wc, Ch. 3) appt duplex F4 
au 2e étage: séj, Cuis, sdb, wc, 3 Ch. 4) appt F3 au 1er étage: 
Cuis, Séj, 2 Ch, sdb, wc. 5) appart duplex F3 au 1er étage: Cuis, 
Sàm, Salon, wc, sdb, ch. 6) local ccial au rdc, superf 137 m2. 7) 
local ccial au rdc, à aménager 150 m2 env, Locaux cciaux loués 
actuellt. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.� 712 640 € 

680 000 € + honoraires de négociation : 32 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-230. Maison d'hab compr rdc: sàm/
Sal, cuis équipée, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 ch dt 1 av sde 
et wc. Ssol: 3 pces, Chauff/ling. Jardin. Partie commerciale et 
technique : Magasin, Bur accueil, 3 sal de présentation, pce, 
débarras av douche et wc, 2 ch froides démontables, gge, 
Cour, Magasin d'exposition. Maison d'hab à rénover compr : 
2 Cuis/sàm, wc, 2 ch, Sdb. Grenier. Bât av pce et cave. CLASSE 
ENERGIE : E � 848 880 € 
810 000 € + honoraires de négociation : 38 880 € soit 4,80 % charge acquéreur

SELARL AY-CHAMPAGNE NOTAIRES
Maîtres Thierry et Maxence LEFEBVRE

5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE
Tél. 03 26 54 01 19 - lefebvre-ay@notaires.fr

AVENAY VAL 
D'OR - Réf. AV2. 
Maison anc à réno-
ver, rdc : Séjour, cui-
sine, ch, débarras, 
véranda, cellier, 1er 
: Couloir, cuisine, 
séj, ch, grenier, 
Courette à l'arrière 
donnant accès à un 
cellier, Cave. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F� 157 500 € 

150 000 € + honoraires  
de négociation : 7 500 € soit 5 % 

charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A1. Maison de 
ville, RDC : véranda-salon d'été, entrée, cui-
sine, séjour. 1er : ch/bureau, salle d'eau, WC. 
2e : grande ch mansardée. Cave. Courette, 
WC, buanderie, PASSAGE COMMUN CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D� 162 750 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € soit 5 % charge acquéreur

AY CHAMPAGNE - Réf. A1.. CENTRE - Gde 
MAISON, Divisée en 2 parties (poss de réunion). 1/
Rdc: cuis, arr cuis, séj; bureau, sde, wc, ch. Chaufferie, 
véranda. 2/Entrée sur l'autre rue Partie de maison, 
rdc: entrée 1er : cuis, séj dble, ling, sdb, wc. 2e: 3 ch, cab 
toil. 3e: grenier. Cave et jardin. Gge. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : F � 294 000 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

CUMIERES - Réf. C1. Maison, RDC : 
entrée, w.c., bureau, cuisine, séjour - salon. 1er 
: salle de bains, deux chambres en enfilade, 
w.c. Petite cour donnant accès à un atelier et 
un garage. CLASSE ENERGIE : D� 168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

AY 
CHAMPAGNE 
Réf. LOC3. CENTRE - 
Appartement à louer 
(37,69m²) au 2e étage 
: entrée, séjour + coin 
cuisine, s. d'eau avec 
wc, une chambre. 
CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

Loyer 390 €/mois CC,  
dont charges 25 €  

+ honoraires charge locataire 
110 € + dépôt de garantie 365 €

REIMS - Réf. LOC4. 
Appartement T2 au 
3e étage : Entrée, 
cuisine ouverte sur 
séjour, chambre, 
salle de bains et wc. 
+ parking au sous-
sol de la copropriété 
Copropriété CLASSE 
ENERGIE : B

Loyer 430 €/mois CC,  
dont charges 85 €  

+ honoraires charge locataire 193,50 € 
(dont 90 € état des lieux)  

+ dépôt de garantie 345 €
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SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

AVIZE - Réf. 51029-425. COEUR DE VILLAGE - 
Maison compr: rdc: cour, local, véranda av accès asc, 
sàm/sal av terrasse, cuis, buand, bur, sdb/douche, wc. 1er 
étage: 3 ch, sdd, wc. 2e étage: grenier à aménager. 1er 
sous sol av accès par asc: appentis 2 véh, 2 celliers, caves. 
2e sous sol: cave. CLASSE ENERGIE : D� 180 075 € 

171 500 € + honoraires de négociation : 8 575 € soit 5 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-423. Maison d'habitation 
à rénover comprenant : couloir d'entrée desservant 
cuis, sàm, sal, bur, 1 chambre. Véranda avec WC et sdb. 
A l'étage : grenier. Cour, buand, cellier. Gge, cave. Cour 
commune CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 120 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € soit 5 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-435. CENTRE VILLAGE - 
Propriété 1018 m² de terrain, maison d'env 105 m² RDC: 
véranda, cuis, salon/séj, chauff av douche, appentis, remise. 
Etage: 2 ch dt 1 av sdb/douche, wc, dressing. 2e Etage: grenier. 
Cave. Partie prof à rénover: Pressoir, réserve, atelier, gges, 
caves comp 3 caveaux. Grenier. Entrée indép: maison à réno-
ver env 35 m² av courette. CLASSE ENERGIE : F� 231 000 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-436. Maison d'hab à 
rafraîchir sur 474m² de parcelle, surface hab 
de 200m². Rdc: cuis/sàm/salon, chaufferie avec 
douche, sdb, wc, bureau ou ch, pce à aménager 
d'env 30m². A l'étage: 3 ch dt 1 suite parentale. 
Grenier d'env 90m². Hangar d'env 118m². Cour, 
cave. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 257 250 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € soit 5 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51029-373. Maison d'hab sur 
une parcelle de 2800 m² compr: Au rdc: entrée, 
salon/sàm, cuis équipée, sdb, wc, 2 ch et un bureau, 
A l'étage: mezz, six ch, sdd, wc, dressing, Sous sol 
complet avec gge, chaufferie, salle de jeux, cave et 
cellier CLASSE ENERGIE : E� 325 500 € 

310 000 € + honoraires de négociation : 15 500 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE CHEVIGNY 
- Réf. 51029-433. Sur parcelle d'env 600m², maison de 
ppied: pce de vie av chem et cuis ouverte sur terrasse, 1 
ch, sdd/WC. A l'étage : 3 ch dt 1 av dressing. Par entrée 
indépend à l'étage 1 studio. Gge, pièce env 24m² don-
nant sur terrasse. 2e Gge indépend env 30m². Cour, 
jardin clos. CLASSE ENERGIE : D� 271 700 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, 
JAMA, DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS
Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

MAREUIL LE PORT 
- Réf. 916135. Maison entière-
ment rénovée. Rdc: cuis équipée 
ouverte sur salon séj, bureau, 
sdb et wc. 1er étage: 3 ch et une 
pce avec wc. 2e maison élevée sur 
cave comp au rdc: pce à vivre avec 
chem, buand, sdd avec wc et gge. 
1er étage:  2 ch. Dépend : bureau, 
douche, wc et grenier. Terrasse, 
cour, jardin. CLASSE ENERGIE : D
315 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS SOUS 
CHATILLON 
Réf. 929063. Sur un terrain de 
700m², maison, offrant une 
entrée, cuisine, séjour, cellier 
et au premier étage un palier 
desservant 2 chambres, sde 
et wc. Cuisine d'été. Terrasse. 
Atelier

199 500 €  (honoraires charge vendeur)

CHATILLON  
SUR MARNE 
Réf. 934758. A 10 min de 
CHATILLON SUR MARNE, 20a 
72ca de vigne

217 560 € 
207 200 € + honoraires de négocia-

tion : 10 360 € soit 5 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY
Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 

estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
933787. Proche Centre 
Ville, Maison de type F4 sans 
vis à vis, avec cour. Entrée sur 
pièce de vie avec espace cui-
sine aménagée, 3 chbres dont 
2 mansardées, Sde douche. 
Cave. Chaufferie.   CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E

131 250 €  (honoraires charge vendeur)

GRAUVES - Réf. 51025-935099. 
Implantée sur un terrain d'environ 
3800m², Maison de construction 
traditionnelle offrant + 190m² 
hab,  Entrée, cuisine équipée et 
aménagée, vaste séjour avec che-
minée et accès terrasse, 5 chbres, 
2 Sde douche.  Ssol complet divisé 
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
avec porte automatique. Cave. 
dépend av 2 cellules. Le tout sur 
belle parcelle de 2269 m² de ter-
rain clos.� 126 900 € 

120 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 900 € soit 5,75 % charge acquéreur

MOURMELON  
LE GRAND 
Réf. 51010-154. Belle parcelle 
de jardin d'environ 428 m² 
proche rue Pierre Curie côté 
cimetière

10 360 € 
8 560 € + honoraires de négocia-

tion : 1 800 € soit 21,03 % charge acquéreur

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31 
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-810. CHALONS, 
Intérieur soigné pour cette 
maison de 6 pièces dévelop-
pant environ 105 m² habi-
tables. Pièce de vie ouverte 
sur cuisine équipée et accès 
terrasse. 4 chambres. dressing. 
Garage. dépendances. Terrain 
clos de 282 m². DPE = D
221 280 €  (honoraires charge vendeur)

COURTISOLS - Réf. 
51084-796. COURTISOLS,, 
Maison ancienne à rénover 
développant environ 160 
m² habitables. Vaste dépen-
dances d'environ 250 m². 
Terrain clos de 4129 m². DPE 
= F

231 760 €  (honoraires charge vendeur)

SOMME VESLE - Réf. 
51084-817. A 15 minutes de 
Châlons, Maison ancienne 
développant environ 245 m². 
Vaste pièce de vie avec accès 
jardin. cuisine. 4 chambres. 
salle de bains. terrain clos de 
732 m² avec petite dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : C

137 440 €  (honoraires charge vendeur)



OÙ TROUVER VOTRE NOTAIRE 
DANS LES ARDENNES

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur

 ASFELD (08190)

Mes Arnaud DELANNOY et Martial JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03

Tél. 03 24 72 95 59 - Fax 03 24 72 91 38

delannoy.jacques@notaires.fr

ATTIGNY (08130)

Mes Pascale GUERIN 
et Damien DELEGRANGE
8 place Charlemagne

Tél. 03 24 71 22 33 - Fax 03 24 71 42 13

guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

CHARLEVILLE MEZIERES (08000)

Mes Elisabeth CHARLIER-LAURENT, 
Guillaume CONREUR 
et Anne SORIANO-DUMONT
1 bis rue de Lorraine - BP 69

Tél. 03 24 57 64 64 - Fax 03 24 57 51 83

scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr

Me Dominique LAURENT
11 Rue de Lorraine - BP 222

Tél. 03 24 57 31 95 - Fax 03 24 58 29 25

dominiquelaurent@notaires.fr

SCP Robert MOUZON, 
Jean-Paul CATTELAIN 
et Alexandre MOUZON
43 rue Madame de Sévigné

Tél. 03 24 56 23 66 - Fax 03 24 59 26 59

scp-mouzon-cattelain@notaires.fr

CHEMERY CHEHERY (08450)

Me Etienne WELTER
20 rue Nationale

Tél. 03 24 35 40 33 - Fax 03 24 35 44 56

etienne.welter@notaires.fr

DOM LE MESNIL (08160)

Me Jean-Yves ANTOINE
92 Route Nationale
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Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

GUINCOURT - Réf. ATT156. Maison 
rurale comprenant : - au rez-de-chaussée : 
cuisine, salle à manger, salon, salle de bains 
et WC, - à l'étage : trois pièces et une pièce 
à aménager, - terrain. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 104 372 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 372 € soit 4,37 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. 
ATT147. Immeuble 
comp de: * une hab 
compr: au rdc: entrée, 
séj, salon, cuis, au 1er 
étage: 3 ch, sde, wc, au 
2ème étage; 1 ch mans, 
grenier, * une hab 
compr: au rdc: salon, 
sàm, cuis, au 1er étage: 
3 ch, sdb, wc, au 2ème 
étage: 3 ch, grenier, 
gge, terrain. CLASSE 

ENERGIE : DPE vierge.� 168 232 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 6 232 € soit 3,85 % charge acquéreur

ATTIGNY - Réf. ATT134. Terrain à bâtir, rue 
du Général Longuet� 30 740 € 

29 000 € + honoraires de négociation : 1 740 € soit 6 % charge acquéreur

BAIRON ET  
SES ENVIRONS 
Réf. LC 151. Maison 
compr au rdc: ancien 
magasin et ch froide 
attenante, cuis et salle 
de séj, buand av wc. 
donnant accès au jardi-
net. A l'étage: 2 ch dont 
une av cab toil  (lavabo), 
une pte pce, et une sdb. 
Grenier éventuellement 
aménageable au-dessus. 

Cave CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 75 532 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 3 532 € soit 4,91 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. LC 
145. Maison, Anc commune de LE CHESNE, compr: Au 
sous sol: chaufferie, wc, cave et gge, Au rdc: Une gde pce 
anciennement à usage de bar et restauration, cuis, Au 
1er étage: 3 ch, sde et wc, Au 2e étage: grenier. Terrasse 
sur le côté. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. LC 153. 
Maison compr Au rdc: Véranda, buand, cuis, wc, sal, 
sàm, salle de douches, couloir donnant accès sur l'ext. 
A l'étage: 3 ch et grenier au-dessus. Autre grenier av 
une ch et wc. Caves. pte cour, jardinet et gge CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. � 94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

GOMONT - Réf. 021/1572. 
25min de REIMS - 15 min de 
RETHEL et BAZANCOURT, Maison 
d'habitation surf hab : 133 m². 
rdc : cuisine, salon- sàm, buande-
rie, wc. Étage : 3 ch, bureau, salle 
de bains. Grenier. Dépendance 
terrasse cave garage double, ter-
rain : 1063 m². CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B
219 700 €  (honoraires charge vendeur)

ST GERMAINMONT - Réf. 
021/1569. 20 mn de Rethel, 30 mn 
de Reims. Maison 188 m². Rdc: cuis 
neuve équipée, salon sàm, ch (ou pt 
salon), wc Etage: 4 ch, sdb, wc. SSOL 
COMPLET: av salle de jeux, ling, 
chaufferie (chaudière à granulés). 
Terrasse cave gge 2 véhicules dépen-
dance, terrains 689 m² CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
208 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAZANCOURT (51) - Réf. 
021/1574. Ensemble immobilier 
composé de 2 maisons commu-
nicantes (Idéal investisseur): * 1er 
bien, rdc: séj, cuis, sdd, wc, étage: 
2 ch. * 2e bien, rdc: cuis séj, ch 
ou salon étage: 2 ch, wc grenier 
commun, cour dépendance (37 
M2) (Aujourd'hui, 2 compteurs 
EDF, 2 compteurs GAZ) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
199 100 €  (honoraires charge vendeur)

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr 
grimond-sedan.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 045/900. Situé dans résidence avec 
asc et bénéficiant d'un gge, appt de type 3 d'une 
surface de 70m² : une entrée, cuis, séj de 30m² avec 
porte fenêtre sur balcon, dégagt, 2 ch, sdb et wc. 
gge 1VL. chauf indiv au gaz. Copropriété 1800 € 
de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E� 69 000 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 6,15 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/897. Au rdc d'une résidence 
de 2010, appt de type 4 d'une surface de 80m² compr 
entrée, sal séj de 25m² av porte fenêtre balcon, cuis de 
11m², dégagt av placard, 2 ch de 13m² et 14m², sdb et 
wc. Gge en ssol et place de stationnement. gd cellier. CC 
Gaz (2010). Charges: 1600 €/an.� 119 600 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 4 600 € soit 4 % charge acquéreur

FRANCHEVAL - Réf. 045/892. Pavillon de plain-
pied édifié en 1980 d'une surface habitable de 81m² com-
prenant entrée, cuis de 10m², séj de 23m², dégagement, 2 
ch de 12m² et 13m², salle d'eau et WC. Grd gge, cave et 
terrain de 463m². Chauffage par convecteurs.� 84 000 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5 % charge acquéreur

NOYERS PONT 
MAUGIS - Réf. 
045/901. Idéal première 
acquisition ou invest 
locatif, maison de type 
3 d'une surface de 
67m² compr au rdc: sas 
d'entrée, cuis de 10m² 
ouverte sur séj de 11m², 
wc. Au 1er étage: palier, 
ch de 11m² et sde. Au 
deuxième étage: ch de 
20m². Terrain sur l'arr 
et remise. Maison louée 

précédemment 500 €.� 74 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,71 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/896. 
Sur terrain de 1739m², 
travaux à prévoir pour 
cette maison individuelle 
de type 4 de 78m² hab 
disposant au rdc : une 
entrée, cuis de 13m², séj 
de 18m² avec chem à 
l'âtre, ch de 14m², sde et 
wc. A l'étage: ch de 14m² 
et bureau. Ssol complet. 
CC Gaz (1996). Huisseries: 
dble vitrage PVC.

104 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 
045/899. Bénéficiant 
du calme des hauteurs 
et de la proximité de la 
ville, pavillon de ppied 
de type 5 d'une sur-
face de 84m² : entrée, 
cuis aménagée, séj de 
26m², dégagt, 3 ch, SE 
et wc. Combles et sous 
sol complet. Le tout 
sur terrain de 1023m². 
CC Gaz (2005). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 

CLIMAT : F� 166 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 3,75 % charge acquéreur

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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SELARL GRIMOD et MARCHAND
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Tél. 03 24 72 66 74 - negociation.08018@notaires.fr  
bettinger-grimod.notaires.fr

JUNIVILLE - Réf. 08018-MAIS-1939. A 30 
min de REIMS - Maison d'une surface de 145 m². 
Au RDC : Entrée, salon, salle à manger, cuisine, 
salle de bain, wc, réserve, bureau. A l'étage : 
salle de douche avec wc, 4 ch, dressing, bureau. 
Terrain de 435 m² env avec une dépendance. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B

179 100 €  (honoraires charge vendeur)

JUSTINE HERBIGNY - Réf. 08018-
MAIS-1936. A 16 kms de RETHEL, 17 min, 
MAISON INDIVIDUELLE rénovée comprenant: 
pièce principale avec espace cuisine, deux 
chambres, salle d'eau sur un terrain de 442 m².

58 650 €  (honoraires charge vendeur)

PERTHES - Réf. 08018-MAIS-1955. Proche 
RETHEL et accès à l'axe REIMS-RETHEL, une maison 
à rénover comprenant entrée, sal, séj, cuis, déga-
gement, sde. A l'étage: palier, trois chambres, 
gge, annexe, cave. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G� 125 600 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1976. Proche centre-
ville, une maison individuelle comprenant au rdc: 
entrée, salon-séjour, cuisine, salle d'eau, chaufferie, 
WC, une chambre. A l'étage: salle de bains, trois 
chambres, couloir. Garage. Grenier. Petite cour. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G

135 900 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1975. Sur un ter-
rain arboré de 2117 m2, proche du centre-ville 
dans une impasse, une maison individuelle à 
rénover comprenant au rez de chaussée: entrée, 
salon-séjour, cuisine, salle d'eau, WC. A l'étage: 
palier, 4 chambres. Grenier. Garage attenant.

141 000 €  (honoraires charge vendeur)

SAULT LES RETHEL - Réf. 08018-
MAIS-1965. Une maison comprenant entrée, 
cuisine, salon-séjour, salle de bains, WC, déga-
gement, trois chambres. Garage , greniers. 
Abris de jardin. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F

168 800 €  (honoraires charge vendeur)

www.36h-immo.com
Ventes en ligne selon un principe d’enchères

Envie d’une maison 
avec jardin ?

Envie d’une maison 
avec jardin ?

Vendez votre appartement 
vite et au meilleur prix avec 

36 heures immo !

Mes CHARLIER-LAURENT, CONREUR  
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1 bis rue de Lorraine - BP 69 - 08000 CHARLEVILLE MEZIERES
Tél. 03 24 57 64 65 - scp.charlier.conreur.soriano@notaires.fr  

www.notaires-charlier-conreur-soriano.fr/

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 5298. 
Un appt en duplex au 1er étage de type 5, ds une 
pte copropriété compr 3 appts: au rdc: escalier pri-
vatif. au 1er étage: entrée avec placard, cuis, salon/
séj et wc. au second: dégagt, sdb avec wc et 3 ch. 
Surface hab de 113m². chauf poêle à granulés et 
convecteurs électrique.� 104 950 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 950 € soit 4,95 % charge acquéreur

REVIN - Réf. 5604. Appt en triplex, rdc: entrée. 
Au 1er : cuis, séj, sde avec wc, buand, wc, salon, sdb, 2 
dressing, 3 ch. Au 2nd étage: salle de jeux et une ch. 
Grenier. Au ssol: 2 caves, dégagt et chaufferie. Garage. 
Surface hab de 274,84 m². pte copropriété. Surface 
totale avec les annexes de 374,19m²� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

ANGECOURT - Réf. 5605. Maison de type 
4, comprenant:- au rdc: salon/séjour, entrée, wc et 
cuisine- au premier étage: 3 ch et 1 sdb avec wc.- 
grenier avec dalle.- cour devant et terrasse derrière 
avec dépendance. CLASSE ENERGIE : F � 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % charge acquéreur

CHARLEVILLE MEZIERES - Réf. 5272. 
Belle maison bourgeoise, rdc: cuis, salon, séj, 
véranda et cab toil. 1er étage: 3 ch, wc, sdb et gre-
nier. Au 2nd étage: 2 ch avec wc/lavabo, sde et wc, 
grenier. Surf hab d'env 201m². Gge dble et jardi-
net. Surf cadastrale de 250m². Cave. Chauf central 
pompe à chaleur. CLASSE ENERGIE : E� 269 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 3,46 % charge acquéreur

LOGNY BOGNY - Réf. 6350. Une maison 
d'hab à rénover compr: Au rdc: entrée, salon 
séj, cuis, buand chaufferie, wc, sde; A l'étage: 
palier, 3 ch, sdb, wc, grenier. Surface hab d'env 
127m². Cave. dépend. Terrain attenant. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E� 54 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 8 % charge acquéreur

VIVIER AU COURT - Réf. 5610. Maison 
type F5, comprenant:- Au rdc : cuisine, salon, 
salle à manger, débarras, wc ;- A l'étage : 3 ch, 
salle de bains. Surface habitable 87m² Garage. 
Terrain. Surface cadastrale de 323m² CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B � 157 500 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5 % charge acquéreur
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